Kab/Kota sebagaimana dimaksd pada Pasal 251 ayat (3) dan pasal 261 

ayat (3) dan / atau pelaksanaan verifikasi kelengkapan administrasi bakal 

calon Presiden dan wakil Presiden, dipidana dengan Pidana penjara paling 

lama 3 (tiga) tahun dan denda paling banyak Rp. 36.000.000. (tiga puluh 

enam juta rupiah) 

D. KESIMPULAN : 

Bahwa berdasarkan uraian diatas, setelah dihubungkan antara dalil 

Pengaduan Pengadu,Jawaban teradu serta dihubungkan pula dengan sura 

-surat bukti, dalam persidangan perkara a quo, maka Pengadu 

berkesimpulan sebagai berikut: